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Turnaj mládeže v německém Werdau 

V neděli 3. 10. 2010 se uskutečnil již tradiční turnaj mládeže v německém Werdau, které má 
dlouhou tradici. Za TJ baník Meziboří zápasilo 10 zápasníků a nevedli si zle. Soutěže se zúčastnilo 
28 družstev Německa a Čech A oddíl TJ Baník Meziboří obsadil krásné 13. místo. V kategorii E 
2003 a mladší ve váze do 25kg Zdeněk Rath 8. místo a ve stejné váze Jiří Janda vybojoval krásné 2. 
místo. V kategorii D 2000‐2002 ve váze do 25kg Tomáš Zatloukal 6. místo, ve váze do 31kg Marek 
Virgler 14. místo a ve váze do 34kg Jakub Zelený obsadil 5. místo. V kategorii C 1997‐1999 ve váze 
do 42kg Vít Baran 7. místo a ve stejné váze vybojoval Emulzarjev Turpau 2. místo, ve váze do 46kg 
Vít Jansa obsadil 7. místo, ve váze do 54kg Ivan Varga 7. místo a ve váze do 63kg skončil Jan Šitina 
na 2. místě. 
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Otevřený přebor Ústecké oblasti mládeže v zápase v Meziboří  

V sobotu 9. 10. 2010 se uskutečnil v Meziboří Otevřený přebor Ústecké oblasti mládeže v 
zápase, Turnaj přípravek v zápase a Turnaj družstev o pohár města Meziboří, kterého se zúčastnilo 
13 oddílů z Čech a Německa v celkovém počtu 124 závodníků. 

V Turnaji družstev to dopadlo následovně: 
1. místo  TJ Spartak Chrastava     189 bodů 
2. místo  TJ Sokol Hnidousy Motyčín    180 bodů 
3. místo  TJ Jiskra Nejdek      141 bodů 
4. místo  ASK Valzap Chomutov    120 bodů 
5. místo   TJ Glaverbel Czech Teplice    116 bodů 
6. místo  PSK Olymp Praha      76 bodů 
7. místo  TJ Baník Meziboří      55 bodů 
8. ‐9. místo  TJ Olympia Březová      46 bodů 
8. ‐9. místo  TJ Lokomotiva Liberec    46 bodů 
10. místo  SK Jihlava        39 bodů 
11. místo  TJ Novia Krásná Lípa     38 bodů 
12. místo  TJ Klášterec nad Ohří     28 bodů 
13. místo  ASV Hof        10 bodů 

V soutěži Přípravek se členové oddílu TJ Baník Meziboří umístnili takto: v kategorii C (6‐7 
let) ve váze do 24 kg Karel Hnízdil 2. místo a Zdeněk Rath 4. místo ve váze do 26kg Jiří Janda 4. 
místo, v kategorii C  (10‐11  let) ve váze do 34kg  Jakub Zelený 2. místo, ve váze do 37kg Václav 
Donát 4. místo, ve váze do 54kg Ivan Varga 3. místo. V soutěži Otevřený přebor Ústecké oblasti v 
kategorii mladší žáci ve váze do 56kg Jan Šitina 5. místo. 
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Mistrovství České republiky v zápase řecko-římském 

V sobotu 6. 11. 2010 se konalo v Havlíčkově Brodě Mistrovství České republiky v zápase 
řecko‐římském, kterého se účastnili i 3 členové oddílu TJ Baník Meziboří. Ve váze do 37 kg obsadil 
Zdeněk Herink ml. 4. místo, ve váze do 40 kg Miloš Kříž 4. místo a ve váze do 60kg  Jan Šitina 
skončil na 5. místě. 
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Mistrovství České republiky mladších žáků a žákyň 

V sobotu 20.  listopadu 2010 se konalo v Teplicích v hale na Stínadlech Mistrovství České 
republiky mladších žáků a žákyň v zápase ve volném stylu. Za oddíl TJ Baník Meziboří se účastnili 
tři zápasníci. Ve váze do 37kg Zdeněk Herink ml. obsadil 6. místo a v té samé váze Miloš Kříž 4. 
místo, Jan Šitina ve váze do 60kg obsadil 5. místo. Mimo soutěž proběhlo přátelské utkání a to v 
kategorii před přípravek ve váze do 19kg mezi Václavem a Františkem Herinkovými, kde zvítězil 
Vašek. 
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Turnaj přípravek v Hodoníně  

V sobotu 27. listopadu 2010 se konal v Hodoníně Turnaj přípravek, kterého se účastnilo 160 
dětí z Čech, Slovenska a Maďarska. Náš oddíl pojal  tento Turnaj  tak  trochu  jako výlet vlakem a 
vyjeli  jsme s 5 dětmi  již v pátek ráno. Cesta byla příjemná a ubíhala v celku rychle. V sobotu na 
Turnaji se protáhla příprava tabulek a tak se začalo zápasit později. Naši zápasníci dopadli takto: v 
kategorii C ve váze do 26kg vybojoval Jiří Janda 2. místo a Karel Hnízdil ve stejné váze 5. místo, v 
kategorii B ve váze do 33kg vybojoval  Jaroslav Souček 4. místo a v kategorii A ve váze do 29kg 
obsadil Jan Křížek 3. místo a ve váze do 35kg obsadil 3. místo Jakub Zelený. Ubytovaní  jsme byli 
v blízkosti nádraží nad Muzeem naftového dobývání a geologie, kterým nás provedli a vyprávění 
zpestřili legendou o místním kapitánovi, která se dětem velice líbila. 
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Mikulášský turnaj v Krásné Lípě  

V sobotu 4. prosince 2010 se konal  již  tradičně v Krásné Lípě Mikulášský  turnaj v zápase 
řecko‐římském. V soutěži  jednotlivců si naši zápasníci vedli následovně: v kategorii přípravek ve 
váze do 28kg Jan Křížek 3. místo a ve váze do 50kg Antonín Veselý vybojoval 1. místo. V kategorii 
mladších žáků ve váze do 40kg Miloš Kříž 2. místo a ve váze do 52kg Jaroslav Křížek 2. místo. V 
soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 4. místě. 
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Vánoční turnaj v Březové  

V  sobotě  11. prosince  2011  se uskutečnil  v Březové Vánoční  turnaj  v  zápase,  kterého  se 
účastnilo 11 oddílů z Čech a Německa. v soutěži jednotlivců si svěřenci oddílu TJ Baník Meziboří 
vedli následovně: v kategorii přípravka A ve váze do 50kg Antonín Veselý obsadil 3. místo a ve 
váze do 54kg Ivan Varga 2. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 37kg Miloš Kříž skončil na 
3. místě. 
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Přejeme Všem krásné prožití Vánočních svátků a mnoho 
životních i pracovních úspěchů v Novém roce 2011. 

 
Děkujeme Všem za Naši podporu a těšíme se 

na další spolupráci. 
 

            

LIZDROJ s.r.o. 
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ODDÍL SILOVÝCH SPORTŮ (Jiří Janda, předseda oddílu) 
V roce 2010 navázali členové oddílu na předchozí úspěšné sezony a jakkoliv jich nebylo ani 

do  mariáše  opět  ukázali  ,  že  nepotřebují  masivní  členskou  základnu  na  to,  aby  výsledkově 
jednoznačně vyčnívali a  to  i ve  srovnání    s   absolutní evropskou  špičkou. V případě Petry,  je  to 
naprosto neuvěřitelná demonstrace odhodlání, síly a vůle, když ve většině případů dokáže svým 
zdravým  soupeřkám  doslova  nasekat …    Jirka  ,  který    je    nazýván doyenem  české  strongman 
scény,  dokáže  podle  slov  svých  soupeřů  „ty  mladé  pořádně  prohánět“.  Oba  si  velmi  dobře 
uvědomují  a  touto  cestou  děkují  své mateřské  organizaci  TJ  Baník Meziboří,  v dnešní  době  za 
naprosto nadstandardní podporu, bez které by některé věci byli jen těžko zvládnutelné. 

Pořadatelská činnost 

V sobotu  dne  24.4.  zorganizoval  oddíl  Silové  Sporty  1.  kolo  Československého  Poháru 
Strongman  Amatér.  Na  organizaci  se  podílela  víceméně  celá  TJ  Baník Meziboří  a  závod  byl 
slovenskými reprezentanty označen jako jeden z nejlépe připravených závodů sezony 2010. Velký 
dík patří předsedům oddílu Vzpírání, Zápasu a Atletiky, Dušanu  Kovačovi, Alexandru Maslejovi 
a  Jitce Birbaumové, za poskytnutí nezbytného materiálu a Tomáši Herinkovi, který při každých 
závodech  námi  pořádaných,  tvořil  nedílnou  součást  realizačního  týmu.  Dále  pak  Romanu 
Hlavničkovi,  který  se  ve  své  restauraci  dokázal  špičkově  postarat  o  naše  hosty.  Je  pak  velmi 
příjemné  a  lichotivé,  když  ve  Vysokých  Tatrách  na  banketu  po  závodech  slyším  Slováky,  jak 
v superlativech hovoří o Meziboří. 

V nastávajícím roce je oddíl Silové Sporty připraven organizačně navázat na rok 2010. Petra 
a  Jirka  jsou  také připraveni pomáhat  jako doposud  všude,  kde  jich  je  zapotřebí,  ať už  na  kraji 
žíněnky, či při stavění vzpěračského prkna, nebo bude – li potřeba, pomohou svou silou a doplní 
třeba chybějícího člena v nějakém družstvu. 

Výsledky: Silový Trojboj – Petra Steinerová 

Datum  Disciplína  Místo konání  Název závodu  Umístění  Výkon 

13.3. 2010  Bench press  Praha  Mistrovství 
Čech 

1. místo  87,5 kg 

10.4. 2010  Bench press  Kuřim  Mistrovství ČR  2. místo  80 kg 

12‐14.8. 2010  Bench press  Bratislava  Mistrovství 
Evropy 

5. místo  80 kg 

18.9. 2010  Bench press  Roudnice  Podřipský 
pohár 

2. místo  85 kg 

25.9. 2010  Bench press  České Budějovice  Mistrovství ČR 
ZP 

1. místo  70 kg bez dresu

6.11. 2010  Bench press  Klatovy  VC Klatov  1. místo  72,5 kg bez 
dresu 
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Výsledky: Strongman – Jiří Janda 

24.4 2010    Meziboří    ČPA     3. místo 
22.5 2010    Čáslav     ČPA     8. místo 
29.5 2010    Poprad    EPA     11. místo 
 8.8  2010    Plzeň      ČPA     10. místo 
13.8 2010    Topolčany    ČPA     12. místo 
21.8 2010    Sychrov     Skot. Hry   4. místo 
22.8 2010     Golčův Jeníkov  ČPA     6. místo 
 5. 9 2010    Bánovce    ČPA     6. místo 
19.9 2010     Uh. Brod  Finále  ČPA     6. místo 
26.9 2010     Most       Pohár     8. Místo 
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ODDÍL FUTSALU (Rudolf Smolka, předseda oddílu) 
Předseda oddílu: Rudolf Smolka 
Zástupce předsedy: Daniel Plášek 

Okresní přebor ve futsale 

V letošním  roce  jsme  jako  nový  oddíl  vstoupili  do  TJ  Baník Meziboří  a  to  jako 
Futsalový  oddíl  složený  z dvou  týmů.  První  zakládající  oddíl  byl  právě  vznikající  FK 
Policie a druhý, již několik let fungující, SC Litvínov. 

FK  Policie  vznikl  jako  oddíl  složený  převážně  z policistů  sloužících  v okr. Most, 
které  se  snažil  dát  dohromady  předseda  oddílu  Rudolf  Smolka,  nicméně  personální 
problémy způsobily, že policisté jsou v nynější době v oddílu menšinou, což by mohlo do 
budoucna zavánět změnou názvu ☺. 

Naproti tomu tým SC Litvínov je týmem dlouholetým, který funguje již několik let 
(loni tomu bylo již 10‐let od vzniku oddílu), a to pod novým vedením moravského střelce 
Daniela Pláška, který ve vedení vystřídal věčně zaneprázdněného Michala Kadlece. 

Oba týmy hrají stejnou soutěž a to okresní přebor ve Futsale. V letošní sezóně, která 
započala  druhým  týdnem  v měs.  říjnu  si  oba  celky  vedou  podle  očekávání.  Tým  SC 
Litvínov měl  jistě  větší  ambice,  ale  tým  FK  Policie,  jako  nově  vzniklý  tým,  různorodě 
poskládaný,  kde  ještě  nikdo  nemá  jasný  post  a  většina  hráčů  se  ani  neznala,  nepočítal 
s lepším umístěním. 

Počátkem prosince se dohrálo prvních 7 kol, které určilo pořadí jednotlivých celků 
v první  polovině  letošní  sezóny  a  je  teď  pouze  na  nich  se  s tímto  srovnat  a  do  druhé 
poloviny nastoupit vyzbrojenější a s větším nasazením.  

V prvním kole nastoupil tým FK Police svůj první zápas a to hned proti vedoucímu 
celku  loňské  sezóny,  který  zůstává  v okr.  přeboru  i  přesto,  že  by  mohl  hrát  krajský. 
Prognózy byly jednoznačné a když se „cajti„ snažili, prohru 2:7 se jim odvrátit nepodařilo.  

Hráči SC podlehli  týmu MP Stavby 8:5. V druhém kole se v týmu SC probudil  již 
zmiňovaný moravský  střelec Daniel Plášek, který  týmu Domino Most nastřílel 7 golů a 
přispěl tak k výhře svého týmu výsledkem 17:2. 

Tým FK Policie podlehl MP Stavbám 3:6. 
Ve třetím kole si na tým Domino Most brousili zuby policisté, nicméně ačkoli měli 

plno šancí, proměnili pouze jednu a tak se nakonec rozešli se soupeřem smírně 1:1. 
To tým SC si opět přivezl plný počet bodů a opět aktivní Dan Plášek svými 4 goly 

pomohl výhře 4:10 na týmem Emeran Klíny. 
Ve čtvrtém kole mezi sebou svedli souboj dva odvěcí rivalové – tým SC Litvínov a 

FC Janov. Třebaže kamarádi, jinak odvěcí soupeři. Snad to je tím, že v týmu FC Janov hrají 
hráči, kteří byli u prvopočátků vzniku a působení SC‐čka,  jakoby znali  jejich hru  ‐  sami 
hráči SC uvádějí, že na ně prostě neumí zahrát. Zápas skončil prohrou SC 1:3. 

To  tým  FK  vstoupil  do  boje  o  první možné  vítězství  proti  týmu Emeranu Klíny 
opravdu  zostra.  První  poločas  2:0  a  už  už  to  vypadalo,  že  se  odlepí  od  předposlední 
příčky. Nicméně výsledek se dobře hrajícímu Emeranu podařilo obrátit a vyhrál 4:3. 
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V pátém  kole měli  hráči  FK  Policie  ochutnal,  co  znamená  Futsal,  což  jim  krásně 
ukázali hráči FC Janov, kdy spolu hrající duo Lovíšek a Petrovec  jim nastříleli celkem 10 
golů oproti jejich 2. 

SC podlehlo FC 2000 Jirkov 3:4. 
Šesté  kolo  přineslo  oběma  týmům  prohru,  kdy  SC  Litvínov  podlehl  nejlepšímu 

týmu  tabulky Obrnice Most  4:8  a mladičtí  hráči  týmu  FC  2000  Jirkov  porazili  tým  FK 
Policie 12:4. 

Poslední  kolo  první  poloviny  sezóny  svedlo  dohromady  oba  tými.  Po  opravdu 
nádherném boji, kdy tým policie dal do zápasu úplně všechno, se ručička vah převážila ve 
prospěch  hráčů  SC  Litvínov,  kteří  nakonec  vyhráli  5:4.  Jednoznačně  nejlepším  hráčem 
celého zápasu byl hráč FK Policie Jiří Smola se svými 4 góly, které jindy pozorný rozhodčí, 
krutou  schválností  či  nešťastnou  nepozorností  připsal  úplně  jinému,  nic moc  střelecky 
úspěšnému hráči. 

TABULKA 

Rk.   Tým  Záp  + 0 ‐ Skóre  Body  (Prav) 
 

1.  SC OBR Most  7  7 0 0 56: 30  21  ( 12) 
 

2.  MP Stavby Most  7  6 0 1 47: 27  18  ( 6) 
 

3.  FC Janov  7  4 0 3 48: 27  12  ( 3) 
 

4.  FC 2000 Jirkov  7  4 0 3 39: 30  12  ( 3) 
 

5.  SC Litvínov  7  3 0 4 45: 33  9  ( ‐3) 
 

6.  EMERAN Klíny  7  2 1 4 34: 59  7  ( 1) 
 

7.  Domino Most  7  0 2 5 19: 56  2  (‐13) 
 

8.  FK Policie  7  0 1 6 19: 45  1  (‐11) 
 

 
Malou náplastí pro hráče FK Policie je fakt, že měli největší návštěvnost a to jak na 

domácích zápasech, tak i na venkovních. 
Tým  SC  Litvínov  jistě  hřeje,  že  v jejich  týmu  mají  střelce,  který  skorovévodí 

v tabulce střelců a to na krásné 2. příčce. Je jím zmiňovaný Daniel Plášek. 

Futsalový turnaj 

Dne  6.  11.  2010  se  odehrál  1. Oběma  tými  organizovaný  zimní  turnaj,  který  by  přivítal 
nějaké ty jarní, letní či podzimní sourozence. 

Přizvány byly hlavně další oddíly TJ Baník Meziboř a to tým Nohejbalistů, Tenistů a dále 
tým Staré Gardy Meziboří. Z řad Futsalových oddílů byly přizváni futsalisté z Kadaně a jeden tým 
ze soutěže – FC Janov. V turnaji nemohla chybět G7. 

Turnaj  se  odehrával  v ranních  hodinách  v prostorách  haly Meziboří  za  fin.  přispění  TJ 
Baník Meziboří.  Samozřejmostí  bylo  občerstvení,  které  podávala  sličná  dcera místního  správce 
haly.  
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Celkově  8  celků  avízovalo  odehrání  dvou  čtyřčlených  skupin  a  vzniku  semifinálové 
skupiny. Pravidla byla dle stanov FIFA, pozměněny byly pouze sankce za akumulované fauly. 

První  skupina  se  sestávala  s celků  FK  Policie,  FC  Janov,  G7  a  týmu  Tenistů.  Druhou 
skupinu tvořili Nohejbalisté, SC Litvínov, futsalisté z FC Kadaň a tým Staré Gardy. 

 Z pohledu  týmu  FK  Policie  se  jejich  skupina  vyvíjela  velmi  slibně.  S týmem  G7  hráli 
nerozhodně, což byl ale úspěch spíše týmu G7, který ke konci zápasu vyrovnal. S týmem FC Janov 
naopak uhráli remízu a pak již nezbývalo nic jiného než udolat tým Tenistů, kteří si museli půjčit 
pár  hráčů,  včetně  vynikajícího  brankáře  Vildy  Karause  z týmu  SC.  Tento  jim  nakonec  uhájil 
vítězství 2:1 nad týmem policistů, což je bohužel následně poslalo do malé semifinálové skupiny o 
nejlépe 5 místo. Nakonec skončili sedmí krásnou výhrou na Starou Gardou 7:1. Pro starou to byl 
první a zároveň poslední gol na turnaji /. 

Nezbývalo  nic  jiného  než  se  spolehnout  na  tým  SC  Litvínov,  který  jako  pořádající  člen 
turnaje mohl ještě zajistit kladné umístění na turnaji. Tento nezklamal a celou skupinou proletěl až 
do finále, kde se hráči postavili svým odvěkým rivalům z FC Janov. Tentokrát ale nezaváhali a až 
po penaltovém rozstřelu vyhráli, čímž se stali vítězi celého turnaje. 
Konečné pořadí: 

1. SC Litvínov 
2. FC Janov 
3. G7 
4. FC Kadaň 
5. Tenisté 
6. Nohejbalisté 
7. FK Policie 
8. Stará Garda 

Jiné aktivity  

V letošním roce pořádali oba týmy  FK Police a SC Litvínov pouze jeden zimní turnaj, čímž 
dle dohody zalepily absenci jiné prooddílové aktivity, jako jsou např. brigádnické výpomoci apod. 

Jelikož bychom byly  rádi  řádnými  členy TJ Baník Meziboří  chystáme na příští  rok další 
turnaje a to jak v kryté hale, tak i na víceúčelových sportovištích. A jelikož naším záměrem je vést 
v budoucnu  k futsalu  i  mládež,  chtěli  bychom  k nějakému  jarnímu  či  ranně‐letnímu  období 
upořádat turnaj sálové kopané pro dětské oddíly TJ, žáky místních kol a bylo‐li by to možné dětí 
členů TJ. 
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LYŽAŘSKÝ AREÁL 
V roce 2010 byly pro lyžování opět velmi příznivé podmínky. Start sezóny byl již o zimních 

prázdninách a lyžovalo se až do začátku března. Provoz sjezdovky byl zajištěn jak přes den, tak i 
ve večerních hodinách. Během dopoledne provozovatelé SKI areálu zajišťovali především lyžařské 
kurzy okolních základních a středních škol či učilišť. 

Noční  lyžování  od  17  do  20  hodin  bylo  více  frekventované.  Informace  pro  veřejnost  o 
provozu  byly  pravidelně  aktualizované  na webových  stránkách  TJ  Baník,  návštěvníci  si mohli 
provoz  ověřit  i  webovou  kamerou.  Během  jarních  prázdnin  jsme  pro  mezibořskou  mládež 
připravili výrazné slevy na jízdné. To bylo dětmi velmi oceňováno. 

Kromě lyžování v běžných provozních hodinách organizovala TJ Baník pravidelné páteční 
lyžování pro sponzory, spolupracovníky a členy TJ Baník. Toto probíhalo vždy v pátek od 20:30 do 
22  hodin.  Model  se  osvědčil  již  z předchozích  let  a  byl  opět  pro  Baník  příležitostí  vyjádřit 
sponzorům  a  přátelům  Baníku  poděkování  za  spolufinancování  sportovních  akcí  a  vybavení  a 
spolupráci při organizaci chodu Baníku. 

Pro veřejnost uspořádali provozovatelé SKI areálu v neděli 21. února karneval na  lyžích. 
Karnevalu  se zúčastnilo více než 120 dětí  i dospělých. Každý, kdo přišel v masce, mohl  lyžovat 
celý den zdarma. 

Karneval na lyžích 

 
Start závodu masek ‐ děti (SKI areál Meziboří, 21.2. 2010) 
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Divácká kulisa (SKI areál Meziboří, 21.2. 2010) 

     
Startovní pole (SKI areál Meziboří, 21.2. 2010) 

   
Startovní pole (SKI areál Meziboří, 21.2. 2010) 
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Vyhlášení nejlepších masek (SKI areál Meziboří, 21.2. 2010) 

Lyžařská sezóna byla ukončena v první polovině března. Během  léta a podzimu byl areál 
podroben důkladným  opravám  a  rekonstrukcím.  Svépomocí, pod  vedením  Jiřího Panochy byla 
vybudována prosklená, vytápěná pergola, opískovány a povrchově upraveny byly všechny sloupy 
vleku, dále  byl upraven dojezd  sjezdovky  a připraveny  odstavné plochy pro  sněhová děla  a  v 
neposlední  řadě byly provedeny veškeré nátěry  a údržbářské práce na  zařízení,  rolbě,  skútru  a 
horské sekačce. Jako každý rok byl posekán v listopadu celý svah. 

 
Nová prosklená přístavba (SKI areál Meziboří, 29.12. 2010) 

Kromě uvedených prací byl posílen příkon  elektrické  energie  směrem do SKI  areálu, od 
nové  sezóny  tedy  bude možné  používat  najednou dvě  sněhová děla,  což díky  dosud  nízkému 
příkonu v areálu možné nebylo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana ‐ 75 ‐ 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2011 

Leden/Únor 

- Závody ve slalomu (lyžování) 
- Karneval na lyžích (lyžování) 

Březen 

- 12. 3. „Turnaj mládeže u příležitosti oslav 52 let trvání zápasu v Meziboří a Turnaj 
družstev o pohár předsedy TJ Baník Meziboří“ (zápas řecko‐římský) 

- Turnaj na počest 12. výročí působení týmu SC Litvínov (futsal) 

Duben 

- 16. až 17. 4. „MČR Masters ve vzpírání“ 

Květen 

- Turnaj losovaných dvojic (tenis) 
- VI. ročník Cobramova Poháru ‐ Meatfly 3DH Cupu na Meziboří 

Červen 

- DEN DĚTÍ 
- Futsalový turnaj pro děti 
- Baník Open – turnaj dvojic dřevěným pádlem (tenis) 
- Turnaj losovaných dvojic (tenis) 
- 5.6. IV. ročník atletického dne dětí (zápas, vzpírání, atletika) 

Srpen 

- MEZIBOŘÍ OPEN ‐ závěrečný turnaj jednotlivců (tenis) 

Září 

- 24. září „4. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání juniorů, žen, mužů a veteránů“ 
- Turnaj losovaných dvojic (tenis) 

Říjen 

- 8.10. 2010 „Turnaj talentované mládeže města Meziboří a Turnaj družstev o pohár města 
Meziboří“ (zápas řecko‐římský) 

- V. ročník turnaje nohejbalových trojic pro veřejnost (nohejbal) 

Prosinec 

- Turnaj TJ Baník Meziboří v sálové kopané 
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PODĚKOVÁNÍ 

Jménem  Tělovýchovné  jednoty  Baník Meziboří  bych  chtěl  poděkovat  všem,  kteří  jakkoli 
přispěli  v roce  2010  k činnosti  celé  organizace,  a  to  jak materiálně,  tak  i  trenérským  přínosem, 
sportovním výkonem, organizačně či jako rozhodčí nebo funkcionář. 

Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. 
předseda TJ Baník Meziboří 




